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TS 7826.885
Takplate for kabelinnfgring, todelt

Stat: 31.01.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP

-



https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no

TS 7826.885 - Takplate for kabelinnfgring, todelt for VX,

VXIT, TS, TSIT

Den todelte utfgrelsen gjor enkel ettermontering mulig ved at man for kabelinnfgring senere tar
av framdelen pa platen.
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TS 7826.885

Som alternativ til standardtak. Utstyrt med en skyvevinkel i det
bakre omradet. Tosidig gummiklemprofil for a feste kabelbunter og
kabler. Pga. den symmetriske konstruksjonen pa rammen kan
kabelinnfgringen ogsa gjores fra siden ved a dreie takplaten. Den
todelte utfgrelsen gjgr ettermonteringen enkel.

Stalplate
RAL 7035

Bredde: 800 mm
Dybde: 800 mm

1 stk.

9.017

9.492

94039910
4028177345362
E7239742

EC000744
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